
 
 

 
 
 

 

PROCESO SELECTIVO DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO (OEP 2019) 
MEDIANTE NOMBRAMIENTO COMO FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA 

 
 

El Tribunal Calificador designado en virtud del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 
10 de noviembre de 2022, para las pruebas selectivas, por el sistema de acceso libre, 
de una plaza de Administrativo, correspondiente a la Oferta de Empleo Público 2019, en 
su sesión de 24 de mayo de 2023, 

ACUERDA 
 
Primero. Desestimar las reclamación presentada por la aspirante con DNI **.*63.48*-* 
contra la lista provisional de calificaciones, tras comprobar este Tribunal que la nota del 
primer ejercicio incluida en el citado listado es correcta y por tanto, elevar a definitiva las 
calificaciones del 2º ejercicio. 
 
Segundo. De conformidad con lo dispuesto en la base sexta, apartado séptimo, la nota 
final del proceso de oposición será la suma de las puntuaciones obtenidas en cada uno 
de los ejercicios superados, siendo la relación definitiva de aprobados por orden de 
puntuación la siguiente: 
 

Orden 
Identificador Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Nota 
1º Ej. 

Nota 
2º Ej. 

Nota 
Final 

Resultado 

1 ***7136** PRIETO MAEHOKAMA EMILIO MANUEL 9,375 9,083 18,458 SELECCIONADO 

2 ***1269** BORREGO PIÑERO ANA MARIA 9,250 8,750 18,000  

3 ***1959** TUNDIDOR CABRAL MARGARITA 8,917 8,750 17,667  

4 ***1305** ROMERA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 8,583 8,750 17,333  

5 ***1015** MIGUEL PUERTAS CARLOS 9,292 8,000 17,292  

6 ***1064** MOTA GUERRA JUAN JESUS 9,292 8,000 17,292  

7 ***2904** BARO CASTILLO MARIA 8,500 8,750 17,250  

8 ***6806** MENACHO GARCIA DANIELA 7,583 9,417 17,000  

9 ***1559** ARAGON TINOCO MARIA ISABEL 8,625 8,333 16,958  

10 ***0867** CHAMORRO CABEZA DE VACA JUANA 8,167 8,750 16,917  

11 ***0476** FERNANDEZ RENDON SUSANA 8,208 8,667 16,875  

12 ***4193** DELGADO BENITEZ VANESA 8,625 8,167 16,792  

13 ***6268** RUBIO CHILLA MERCEDES 8,125 8,583 16,708  

14 ***6128** DE ALBA VARGAS JESUS GABRIE 8,000 8,667 16,667  

15 ***3625** GOMEZ SORIA ANA MARIA 8,208 8,417 16,625  

16 ***7567** RAMIREZ BAREA ROSARIO 8,458 8,083 16,541  

17 ***7240** MORON GARCIA MARIA DEL CARMEN 9,083 7,417 16,500  

18 ***2646** FERNANDEZ DE LEON CAROLINA AMELIA 7,625 8,750 16,375  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  WV2S13C045C2XW4

FECHA 24/05/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador Administrativo/a (OEP 2019)

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  U32CG3M025Y2N55

FECHA 25/05/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

19 ***5899** GUERRERO LORA MARIA 8,125 8,083 16,208  

20 ***0862** SEGURA GALINDO MARIA DEL CARMEN 7,417 8,750 16,167  

21 ***0737** HEREDIA SANCHEZ JOSEFA ISABEL 7,750 8,333 16,083  

22 ***7253** SANCHEZ MUÑOZ ANTONIA MARIA 8,125 7,833 15,958  

23 ***5527** VIRUES SANCHEZ LUCIA 8,000 7,917 15,917  

24 ***1587** MANZANO DURAN SALVADOR 7,792 7,917 15,709  

25 ***6455** MUÑOZ REPETO SILVIA 8,167 7,500 15,667  

26 ***1932** ARZUA FERNANDEZ MARIA JESUS 8,458 7,167 15,625  

27 ***6210** LOPEZ SANCHEZ MARIA NAZARET 8,167 7,417 15,584  

28 ***1458** VALVERDE BARRENA MARIA DEL CARMEN 7,958 7,583 15,541  

29 ***2767** GARCIA SANCHEZ MANUELA 7,333 8,000 15,333  

30 ***7966** ROSA GARCIA SANDRA MARIA 8,000 7,333 15,333  

31 ***6491** DOÑORO RODRIGUEZ OLGA MARIA 7,125 8,083 15,208  

32 ***6320** JIMENEZ RODRIGUEZ LAURA MARIA 7,750 7,417 15,167  

33 ***8220** HERRERA MORON ANTONIO 8,667 6,417 15,084  

34 ***6214** MORENO RAMIREZ LAURA 7,083 8,000 15,083  

35 ***1630** RUIZ SANCHEZ INMACULADA 7,875 7,167 15,042  

36 ***4024** GUERRERO CORDERO CRISTINA 7,167 7,667 14,834  

37 ***5759** PAYAN ROMERO RAFAEL 7,542 7,250 14,792  

38 ***6028** CANO MERINO JOSE 8,125 6,667 14,792  

39 ***8931** GALVIN ARAGON PAULA 6,292 8,417 14,709  

40 ***7382** RIVERA PEREZ FRANCISCO JAVIER 8,375 6,333 14,708  

41 ***7697** GARCIA CANO JOAQUIN 7,000 7,667 14,667  

42 ***7096** 

CABEZA DE 

VACA BARROSO ELENA 6,083 8,583 14,666 

 

43 ***6788** MESA DEL TORO SARAY 6,542 8,083 14,625  

44 ***7784** MACIAS 

LADRON DE 

GUEVARA VIRGINIA 7,167 7,417 14,584 

 

45 ***3177** RUFO MATEO JULIO 6,458 8,083 14,541  

46 ***6024** DIAZ ROSADO MONICA 7,208 7,333 14,541  

47 ***7626** BAZAROT ROJAS SONIA 8,000 6,500 14,500  

48 ***5512** PAREJA PAREJA NATALIA 7,042 7,417 14,459  

49 ***4351** PACHECO 

MORALES 

PADRON HELENA 7,208 7,250 14,458 

 

50 ***2824** RAMIREZ ARAGON MILAGROSA 7,208 7,250 14,458  

51 ***0095** PACHECO TEJERINA JOSEFA 7,458 7,000 14,458  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  WV2S13C045C2XW4

FECHA 24/05/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador Administrativo/a (OEP 2019)

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  U32CG3M025Y2N55

FECHA 25/05/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

52 ***5744** RODRIGUEZ MACIAS ANA BELEN 7,958 6,500 14,458  

53 ***9589** SANCHEZ BENITEZ FATIMA 7,417 7,000 14,417  

54 ***7320** DIAZ AUNION MARIA DEL CARMEN 7,583 6,750 14,333  

55 ***7298** CAMPOS MUÑOZ ANA MARIA 6,917 7,333 14,250  

56 ***6511** FLORES FORNELL MARIA 7,167 7,083 14,250  

57 ***7716** VARGAS AMEDEY ANA ROSA 8,167 6,083 14,250  

58 ***7945** GONZALEZ MARABOT JUAN JOSE 7,792 6,417 14,209  

59 ***8951** LOMELINO AMERIGO MARIA DEL CARMEN 7,625 6,500 14,125  

60 ***8352** PANDO NAVARRETE JERONIMO JOSE 7,375 6,667 14,042  

61 ***5938** DE LA TORRE CANO MARIA JOSEFA 6,500 7,417 13,917  

62 ***8199** PEREZ PEÑA INES 6,750 7,167 13,917  

63 ***5652** GARCIA GARCIA MARIA BELEN 6,500 7,333 13,833  

64 ***7020** SILVA LARA MANUEL LUIS 7,500 6,333 13,833  

65 ***6522** MONTIANO AGUILAR PATRICIA 6,042 7,750 13,792  

66 ***8316** 

DE LOS 

SANTOS BERNAL RAQUEL 6,500 7,250 13,750 

 

67 ***5330** ROMERO SANCHEZ LORENA 6,542 7,167 13,709  

68 ***0961** ENRI AGUERA GEMA 6,875 6,833 13,708  

69 ***4365** ORIBE CARO MARIA DEL PILAR 6,000 7,667 13,667  

70 ***0776** SANCHEZ GOMEZ INMACULADA 6,500 7,167 13,667  

71 ***0359** JIMENEZ GALLARDO MARIA ISABEL 7,500 6,167 13,667  

72 ***7258** GONZALEZ REDONDO MARIANO JOSE 6,583 7,083 13,666  

73 ***1988** PRIETO SANCHEZ ANA MARIA 7,333 6,333 13,666  

74 ***6132** TORRES BARROSO NURIA 7,125 6,500 13,625  

75 ***6271** NARVAEZ BASALLOTE CELIA 6,625 6,917 13,542  

76 ***5104** GOMEZ RAMIREZ VICENTE JAVIER 6,875 6,667 13,542  

77 ***2730** MORENO MANZANO MARIA LOURDES 7,542 6,000 13,542  

78 ***3780** TORREJON DOMINGUEZ MIRIAM 5,417 8,083 13,500  

79 ***0060** MUÑOZ ARAGON IRENE 6,042 7,417 13,459  

80 ***7777** LOPEZ SERRANO CRISTINA 7,625 5,833 13,458  

81 ***7861** SIERRA GARCIA JESUS MANUEL 6,417 7,000 13,417  

82 ***3085** SALAS MORALES ROSA MARIA 5,833 7,583 13,416  

83 ***5996** CORRALES MANZANARES SANDRA 7,083 6,333 13,416  

84 ***8431** MARQUEZ LEBRON OSCAR 7,083 6,333 13,416  

85 ***6117** GARCIA ROSSO CARMEN MARIA 6,875 6,500 13,375  

86 ***8476** PEREZ BERNAL SANDRA 5,667 7,667 13,334  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  WV2S13C045C2XW4

FECHA 24/05/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador Administrativo/a (OEP 2019)

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  U32CG3M025Y2N55

FECHA 25/05/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

87 ***6793** DOMINGUEZ CABALLERO FRANCISCA MARIA 7,083 6,250 13,333  

88 ***2052** VALENZUELA VILLALBA NELIDA MARIA 7,250 6,000 13,250  

89 ***7380** FERNANDEZ NUÑEZ VERONICA 6,292 6,833 13,125  

90 ***1317** MARIN DELGADO SONIA 6,542 6,583 13,125  

91 ***2427** SANCHEZ PALOMINO FRANCISCO JOSE 6,417 6,667 13,084  

92 ***2060** LOBATO ROMERO DANIEL 6,667 6,417 13,084  

93 ***9866** GONZALEZ ROMAN INES MARIA 6,333 6,667 13,000  

94 ***4399** PORTILLO RENDON JORGE 6,333 6,667 13,000  

95 ***8597** BARBA MARQUEZ MARIA DEL CARMEN 6,417 6,583 13,000  

96 ***5551** DELGADO ALGECIRAS SOLEDAD 6,042 6,917 12,959  

97 ***6516** ARAGON TOCINO VICTORIA 7,042 5,917 12,959  

98 ***4319** CONDE DE COZAR 

MARIA DE LOS 

ANGELES 5,625 7,333 12,958 

 

99 ***5824** LEMA VALDIVIA JOSE MANUEL 5,708 7,250 12,958  

100 ***3912** ROLDAN MARTIN EVA MARIA 5,917 7,000 12,917  

101 ***5961** ALMAGRO CHAVES MARIA TERESA 5,542 7,333 12,875  

102 ***2356** PUENTE LEAL MANUELA 6,208 6,667 12,875  

103 ***5753** CAMAS NUÑEZ MARIA 6,625 6,250 12,875  

104 ***1190** MONTERO LOPEZ MARIA DEL CARMEN 6,833 6,000 12,833  

105 ***3269** JIMENEZ LOPEZ MARIA 6,292 6,500 12,792  

106 ***4565** RIOL MORENO SUSANA 6,500 6,250 12,750  

107 ***7062** SIERRA TORRES CRISTINA 5,958 6,750 12,708  

108 ***9423** ANDRADE BOLLULLOS SONIA 6,125 6,583 12,708  

109 ***4909** RAMIREZ GARCIA CARMEN MARIA 6,000 6,667 12,667  

110 ***3884** MARCHENA BORREGO SANDRA MARIA 6,250 6,417 12,667  

111 ***2134** BERNAL CENA MOISES 7,167 5,500 12,667  

112 ***0871** CALATAYUD SUAREZ JESUS MANUEL 6,292 6,333 12,625  

113 ***6165** DE LA ROSA MARCHANTE MARIA ELISA 6,833 5,750 12,583  

114 ***6053** REYES MORENO JUANA MARIA 6,125 6,417 12,542  

115 ***6352** CARMONA VERDUGO MERCEDES 6,458 6,083 12,541  

116 ***9523** GARCIA BAUTISTA JOSE MANUEL 5,833 6,667 12,500  

117 ***7389** MORENO ARAGON DANIEL 6,250 6,250 12,500  

118 ***6348** BARBERA VELA ESTEFANIA 6,500 6,000 12,500  

119 ***5234** ALEJANDRE ALBALADEJO NEREA 6,750 5,750 12,500  

120 ***5336** ARANTAVE MOLINA INMACULADA 6,542 5,917 12,459  

121 ***0051** CABELLO MACIAS PABLO 7,375 5,083 12,458  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  WV2S13C045C2XW4

FECHA 24/05/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador Administrativo/a (OEP 2019)

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  U32CG3M025Y2N55

FECHA 25/05/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 
122 ***5250** CORBACHO POLANCO CRISTINA 6,125 6,083 12,208  

123 ***4896** PAVIA DOBLADO LEONOR 7,167 5,000 12,167  

124 ***7011** VALDES ROMERO PATRICIA 6,042 6,083 12,125  

125 ***3345** COZAR MARTIN MANUELA 6,375 5,750 12,125  

126 ***9390** REINA CAÑAS MARILO 5,792 6,250 12,042  

127 ***2743** LOZANO ROLDAN MARIA DOLORES 6,542 5,417 11,959  

128 ***4291** ANGULO BENITEZ MANUEL 6,125 5,833 11,958  

129 ***4740** ARANEGA GONZALEZ PEDRO 6,125 5,833 11,958  

130 ***7906** CAMERINO GALVAN NURIA 5,667 6,250 11,917  

131 ***2478** BARBOSA CHAVES PETROLA 6,375 5,500 11,875  

132 ***8130** SOSA LAGARES IVAN JESUS 6,333 5,500 11,833  

133 ***0794** GUERRERO PERALTA NATIVIDAD 6,208 5,583 11,791  

134 ***9359** DORMIDO GARCIA MERCEDES 5,000 6,750 11,750  

135 ***9080** RINCON GEREZ MARINA 6,000 5,750 11,750  

136 ***6757** SAMBRUNO ROMERO ALEJANDRO 6,625 5,083 11,708  

137 ***7130** CASAS FERNANDEZ BEATRIZ 5,417 6,250 11,667  

138 ***0965** DELGADO OTERO CRISTINA 5,583 6,000 11,583  

139 ***0200** JIMENEZ RODRIGUEZ MONICA 5,292 6,167 11,459  

140 ***1818** TORRES JAEN ANA MARIA 6,292 5,167 11,459  

141 ***8044** SANCHEZ MELGAR ANGELES 5,667 5,667 11,334  

142 ***5393** ALLELY VERDIER LAURA 6,333 5,000 11,333  

143 ***6763** PONCE MACIAS JESICA 5,125 6,167 11,292  

144 ***9239** PALOMEQUE RUIZ-BERDEJO MARIA DEL MAR 5,250 6,000 11,250  

145 ***2197** JIMENEZ NAVARRO MARIA JESUS 5,833 5,417 11,250  

146 ***5482** BARRERA SANCHEZ NINFA 5,625 5,583 11,208  

147 ***5826** SANCHEZ GOMEZ ROCIO 5,292 5,833 11,125  

148 ***6170** DURAN POZO JAVIER 5,542 5,583 11,125  

149 ***2661** RIVERO GARCIA ESTEFANIA 5,625 5,417 11,042  

150 ***7055** ALONSO VALDEOLMILLOS MYRIAM 5,333 5,667 11,000  

151 ***6934** OCAÑA LARA JESICA 5,583 5,333 10,916  

152 ***2039** PAVIA BARRONES NICOLAS 5,667 5,083 10,750  

153 ***4002** VEGA PIÑERO GERMAN 5,625 5,083 10,708  

154 ***9506** SANCHEZ GARCIA GEMA 5,000 5,667 10,667  

155 ***2068** ROMERO SERRANO FERNANDO 5,333 5,333 10,666  

156 ***8510** SANCHEZ MUÑOZ MILAGROSA 5,042 5,583 10,625  

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  WV2S13C045C2XW4

FECHA 24/05/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador Administrativo/a (OEP 2019)

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  U32CG3M025Y2N55

FECHA 25/05/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 
157 ***9750** CONTRERAS GONZALEZ PAULA 5,125 5,500 10,625  

158 ***7740** GRIMALDI GALLARDO SANDRA 5,250 5,250 10,500  

159 ***4305** GALAN GARCIA PABLO 5,333 5,083 10,416  

160 ***6610** ARMARIO GIL CARMEN 5,292 5,083 10,375  

 
Tercero. Elevar a la Junta de Gobierno Local la propuesta de relación definitiva de los 
aspirantes aprobados, por orden de puntuación, en el sentido arriba indicado. 
 
Cuarto. Ordenar la publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la web 
municipal, a los efectos oportunos. 
 
Quinto.- De conformidad con el art. 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común, las resoluciones y actos a que se refiere el artículo 
112.1 cuando no pongan fin a la vía administrativa, podrán ser recurridos en alzada ante 
el órgano superior jerárquico del que los dictó. A estos efectos, los tribunales y órganos 
de selección del personal al servicio de las Administraciones Públicas y cualesquiera 
otros que, en el seno de éstas, actúen con autonomía funcional, se considerarán 
dependientes del órgano al que estén adscritos o, en su defecto, del que haya nombrado 
el Presidente de los mismos. El recurso se podrá plantear en el plazo de un mes a contar 
desde el siguiente a la publicación del presente acuerdo. Siendo el plazo de resolución 
de tres meses, transcurrido el cual sin que recaiga resolución expresa, se podrá 
entender desestimado el mismo 
 
 
 
Vº Bº de la Presidenta del Tribunal                   La Secretaria del Tribunal 

 

 

 

En Jerez de la Frontera, a 24 de mayo de 2023 

 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  WV2S13C045C2XW4

FECHA 24/05/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador Administrativo/a (OEP 2019)

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  U32CG3M025Y2N55

FECHA 25/05/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez




